
       

 

 

Møtebok for Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd 

 

Møtedato: 11.06.2024 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Hjemme hos Heidi F. Isaksen 

 

 

Til stede:  

Mette-Irene Andreassen, Håvard Djupvik, Ragnhild Hamnes-Dalberg, Heidi Flåt Isaksen, Eirik Rice Mills, 

Terje Strøm, Inger Jeanette Enger, Henriette Aamodt, Remi Degerdal Madsen, Bjørg Ottesen 

 

Meldt forfall: 

Helene Gjessing, Marit Selman, Rune Degerdal, Øivind Sand 

 

 

Møteinnkalling godkjent 

Protokoll av 14.05.2024 godkjent 

 

 

Meldingssaker: 

 

Sak 000016 Info fra soknepresten 

Inger Jeanette Enger orienterte om fortsatt vakanse i staben. Menighetspedagog Hans Kristian er fortsatt 

sykemeldt og fortsatt 1 prest i manko. 2 nye utlysninger ute.  Siden sist MR møte har det vært 

semesterplanlegging, Drop-inn dåp med 4 dåp, Trosopplæring har vært med på gudstjeneste med due-henting 

(2.juni i ØRK og 9.juni i RK), 9,8 % av de døpte henter sine duer.  Middag på tvers er ferdig, og 

Møteplassen har siste treff fredag 14.juni. Ungdom på lederkurs er uteksaminert.  Lærling er ferdig med sin 

læretid og tatt fagprøve med resultat; Meget godt bestått. 

 

Sak 000017 Info fra administrasjon v/konsulent 

Mette Andreassen orienterer om føring av regnskapet for begge menigheter.  2023 er første år som det søkes 

om momskompensasjon og dette er ikke godkjent. Momskompensasjonen må gjøres om og det 

er viktig at bilag for menighetsråd og fellesråd ikke blandes. 

 

Sak 000018 Annen info 

Saksbehandler informerer om nytt arkiv/saksbehandler-system som vi er blitt overflyttet til. Det er lagt opp 

til at alt skal være digitalt. Protokoll signeres digitalt. 

 

FR leder Håvard orienterte om søkere til assisterende kirkeverge og kantor. Det er 11 søkere til assisterende 

kirkeverge og 1 søker til kantorstilling. Satser på intervju i uke 25. 

 

MR leder Heidi orienterte om eposter med prost og at det er innkalt til møte den 14.06.24 der 

prestesituasjonen er tema. 

 

 

Sak 014/24 Økonomi / Fullmakter 

Administrasjon v/konsulent har sendt følgende til MR: 

«I forbindelse med nyansettelse på administrasjonen har fellesrådet besluttet at regnskapet til soknene skal 

settes ut til ekstern regnskapsfører.  Regnskapene blir fra høsten 2024 ført av Lillestrøm kirkelige fellesråd.  I 

den forbindelse trenger økonomikonsulenten, som skal ha ansvaret, diverse fullmakter.  Lillestrøm FR bruker 

Romerike Sparebank (tidl. Lillestrømbanken) og ser gjerne på muligheten for oss til å flytte. Ønsker fullmakt 

til dette.  Lillestrøm FR bruker revisjonsfirma Høilund Revisjon AS og vi ser det hensiktsmessig å bruke 

samme revisor».  Adm v/konsulent vil være til stede og redegjøre i møtet. 



       

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd gir Lillestrøm kirkelig fellesråd v/økonomikonsulent de nødvendige 

fullmakter til å undersøke muligheten for flytting av bankforbindelse og bytte til ny revisor. 

 

 

 

Møtebehandling: 

Administrasjon v/konsulent redegjør for saken.  Regnskapene for begge sokn vil fra høsten 2024 bli ført av 

Lillestrøm kirkelige fellesråd v/økonomikonsulent. Og vedkommende trenger fullmakt fra MR til bytte til 

annen bank og skifte av revisor. 

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd ga fullmakt til Lillestrøm kirkelige fellesråd v/økonomikonsulent 

til å bytte bank til Romerike Sparebank (tidl. Lillestrømbanken) og skifte til ny revisor; Revisjonsfirma 

Høilund Revisjon AS. 

 

 

Sak 0015/24  Offerliste for perioden september 2024 til februar 2025 

Offerliste for perioden september 2024 til februar 2025 er under utarbeidelse av sokneprest Inger 

Jeanette Enger. Forslag til offerliste for perioden blir ettersendt av soknepresten og soknepresten 

orienterer i møtet 

 

 

Forslag til vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtar offerliste for perioden september 2024 til februar 

2025 slik den blir lagt frem i møtet. 

 

 

Møtebehandling: 

Sokneprest Inger Jeanette Enger gikk igjennom prinsippene for fordeling og forslag til takkoffer ut 2024.  

Det kom forslag til endringer som soknepresten legger inn i endelig offerliste. 

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtok offerliste for perioden september til desember 2024 med 

de endringer som kom frem i møtet. 

 

 
 

For Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd 

 

Berit Kildalen 

Saksbehandler 


